

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2022/23

Entreprenørfirmaet Bo Hansen ApS

Muldhøjvej 10
4000 Roskilde

CVR nr. 26241588

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. februar 2024

Dirigent

Bo Aage Bach-Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance pr. 30. september	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Entreprenørfirmaet Bo Hansen ApS
Muldhøjvej 10
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26241588

Stiftelsesdato: 6. september 2001

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Bo Aage Bach Hansen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. februar 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. -1.402.852.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det negative resultat skyldes primært at nogle væsentlige opgaver, der var planlagt udført, blev udskudt eller helt droppet grundet bygherres manglende finansering eller af andre årsager. Der er endvidere investeret i nyt udstyr til spuling og TV-inspektion for at udvide firmaets kompetencer.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2023/24 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	3.210.058	6.422.792
1. Personaleomkostninger	-4.242.598	-4.491.981
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-352.472	-298.465
Resultat før finansielle poster	-1.385.012	1.632.346
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	34.565
Andre finansielle omkostninger	-17.840	-36.354
Ordinært resultat før skat	-1.402.852	1.630.557
3. Skat af årets resultat	304.900	-367.058
ÅRETS RESULTAT	-1.097.952	1.263.499
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overført resultat	-1.097.952	263.499
Disponeret i alt	-1.097.952	1.263.499

Balance pr. 30. september

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	60.384	61.642
Produktionsanlæg og maskiner	1.510.540	1.476.007
Materielle anlægsaktiver i alt	1.570.924	1.537.649
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt	1.591.924	1.558.649
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.653	1.215.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	904.150
Skatteaktiv	200.559	0
Andre tilgodehavender	127.000	21.201
Periodeafgrænsningsposter	88.336	181.144
Tilgodehavender i alt	760.548	2.322.154
Likvide beholdninger	986.290	2.655.663
Likvide beholdninger i alt	986.290	2.655.663
Omsætningsaktiver i alt	1.746.838	4.977.817
AKTIVER I ALT	3.338.762	6.536.466

Balance pr. 30. september

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført overskud eller underskud	1.661.498	2.759.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	1.787.498	4.885.450
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	104.341
Hensatte forpligtelser i alt	0	104.341
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	0	342.562
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	342.562
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.954	514.115
Gæld til associerede virksomheder	943.510	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	177.800	689.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.551.264	1.204.113
Gældsforpligtelser i alt	1.551.264	1.546.675
PASSIVER I ALT	3.338.762	6.536.466

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.400.466	3.328.690
Pensioner	491.944	869.202
Andre omkostninger til social sikring	116.994	125.130
Andre personalemkostninger	233.194	168.959
	<u>4.242.598</u>	<u>4.491.981</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning	<u>0</u>	<u>34.565</u>
	<u>0</u>	<u>34.565</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	342.562
Regulering af udskudt skat	<u>-304.900</u>	<u>24.496</u>
	<u>-304.900</u>	<u>367.058</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabs-skatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en forpligtelse der pr. 30/9 2023 andrager t.kr. 518.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garanti for opfyldelse af vareleverance til kunder, afdækket gennem selskabets bankforbindelser. Garantisummen udgør 1.1205 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Debitorer	443 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner	1.511 tkr.

Herudover tillige goodwill, domænenavne og rettigheder.
